

Área de Presidencia Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica Servicio Técnico de Planificación y Organización de Recursos Humanos



## **Anuncio**

En relación con la convocatoria pública para la configuración de una lista de reserva de **TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, RAMA JURÍDICA,** aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de fecha 25 de abril de 2017, se ha aprobado se ha aprobado por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de fecha 12 de abril 2018, **la configuración de la lista de reserva**, constituida por orden de puntuación decreciente, por los/as siguientes integrantes:

DNI	Apellidos, Nombre GARCIA HERNANDEZ, LUCIA	Calificación final Concurso-Oposición 7,7100	
78680193E			
42199579F	LORENZO MORERA, NOELIA	7,5780	
43791332E	GAMEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL	7,4900	
45445528N	ACOSTA ALVAREZ, RICARDO	7,3100	
42878232E	CABRERA ACOSTA, DAVID	7,3100	
42194408B	PERDIGON FERRAZ, CRISTINA	7,2500	
43803255P	GONZALEZ MARTIN, JUAN CARLOS	7,2000	
79063977M	GONZALEZ PLASENCIA, LORENA	6,8900	
78703719L	LUIS ALMEIDA, VICENTE	6,8400	
54057844R	MARTIN HERNANDEZ, ELOINA PAULA	6,5500	
43804011M	VICENTE DARIAS, MIRIAM DE	6,5200	
45705652Y	GARCIA RODRIGUEZ, FELICIDAD	6,2500	

La vigencia de la presente lista de reserva se inicia a partir del día siguiente a la fecha de la Resolución que la aprueba, estando sujeta a las Normas de Gestión aprobadas por Acuerdo del Consejo de Gobierno Insular del Excmo. Cabildo Insular de Tenerife de fecha 19 de abril de 2016.

Contra la Resolución por la que se aprueba la configuración de la lista de reserva, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse Recurso de Alzada, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente al de su publicación, ante el Excmo. Sr. Presidente de la Corporación, cuya resolución agotará la vía administrativa.

En Santa Cruz de Tenerife.

Plaza de España, 1 38003 Santa Cruz de Tenerife Tfno.: 901 501 901 www.tenerife.es

Código Seguro De Verificación:	K96ENyfjX7Wz4qbZ5gqDkQ==	Estado	Fecha y hora
	María Dolores Alonso Álamo - Director/a Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica - Área de Presidencia	Firmado	17/04/2018 12:53:06
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/K96ENyfjX7Wz4gbZ5ggDkO==		

